
2024 年 9 月吉日 

お得意先様 各位 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

オアシス事業部 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。 

この度、原材料及び為替輸入コスト高騰の影響を受け誠に恐縮ですが一部インポートプランターの 

商品価格改定をさせて頂きます。 

お客様にご満足いただけるよう、これからもより良い商品開発に努めてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【価 格 改 定 実 施 ⽇】 
令和 6 年(2024 年)10 ⽉ 1 ⽇(⽕) 
 

■上記⽇付までに正式にご注⽂を頂いている（注⽂書を発⾏して頂いている）分につきましては  
  従来の価格でお受けいたします。  
■改定実施⽇以前に取り置き、お⾒積の商品はそれまでに正式なご注⽂を頂けない限り  
  新改定価格を適⽤させて頂きます。 
 

■対象カタログ  プランターカタログ vol.25 
■商 品 ・P158-159 マリンファイバー コレクション 
  ・P160 バルコネラ・キュービコ 
  ・P160 プーロモダン コレクション 
■改定⽇ 2024 年 10 ⽉ 1 ⽇ 
■改定率 9％〜25％ 

 


